

## **Oak House Invest ApS**

Strandvejen 358A  
3060 Espergærde

CVR-nr. 30088662

## **Årsrapport 2025**

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-  
samling, den 22. april 2026

---

Philip Marker  
*Dirigent*

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Oak House Invest ApS  
Strandvejen 358A  
3060 Espergærde

CVR-nr.: 30088662

### Direktion

Philip Marker

### Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Shpend Rasimi, Statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

OAK HOUSE INVEST ApS' hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været investering i værdipapirer og i mindre grad udlejning af fast ejendom.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 265.792 mod DKK 2.696.823 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 81.360.615.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>49.378</b>	<b>3.281.141</b>
Personaleomkostninger	1	-818.397	-782.719
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>-769.019</b>	<b>2.498.422</b>
Finansielle indtægter		2.300.574	2.643.138
Finansielle omkostninger		-1.193.679	-1.697.901
<b>Resultat før skat</b>		<b>337.876</b>	<b>3.443.659</b>
Skat af årets resultat	2	-72.084	-746.836
<b>Årets resultat</b>		<b><u>265.792</u></b>	<b><u>2.696.823</u></b>

## Resultatdisponering

	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	10.000.000
Overført til overført resultat	265.792	-7.303.177
<b>Årets resultat</b>	<b><u>265.792</u></b>	<b><u>2.696.823</u></b>

## Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		411.792	411.792
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3,6	<b>411.792</b>	<b>411.792</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>411.792</b>	<b>411.792</b>
Projekt- og handelsejendomme		8.413.506	8.413.506
<b>Varebeholdninger</b>	6	<b>8.413.506</b>	<b>8.413.506</b>
Andre tilgodehavender		11.159.372	9.525.494
Tilgodehavende selskabsskat	2	725.546	307.900
<b>Tilgodehavender</b>		<b>11.884.918</b>	<b>9.833.394</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	51.592.654	49.242.957
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>51.592.654</b>	<b>49.242.957</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>13.287.239</b>	<b>27.448.753</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>85.178.317</b>	<b>94.938.610</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>85.590.109</b>	<b>95.350.402</b>

## Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført resultat		81.234.615	80.968.823
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	10.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>81.360.615</u></b>	<b><u>91.094.823</u></b>
Hensættelser til udskudt skat	2	128.804	128.804
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>128.804</u></b>	<b><u>128.804</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		3.479.175	3.582.663
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>3.479.175</u></b>	<b><u>3.582.663</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		107.482	0
Gæld til kreditinstitutter		4.271	75.014
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.773	53.105
Anden gæld		346.797	307.530
Periodeafgrænsningsposter		111.192	108.463
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>621.515</u></b>	<b><u>544.112</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.100.690</u></b>	<b><u>4.126.775</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>85.590.109</u></b>	<b><u>95.350.402</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom-</b> <b>hedskapital</b>	<b>Overført</b> <b>resultat</b>	<b>Forslag til</b> <b>udbytte for</b> <b>regn-</b> <b>skabsåret</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2024	126.000	88.272.000	3.000.000	91.398.000
Udbetalt udbytte		0	-3.000.000	-3.000.000
Overført via resultatdisponeringen		-7.303.177	10.000.000	2.696.823
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2025</b>	<b>126.000</b>	<b>80.968.823</b>	<b>10.000.000</b>	<b>91.094.823</b>
Udbetalt udbytte		0	-10.000.000	-10.000.000
Overført via resultatdisponeringen		265.792	0	265.792
<b>Egenkapital pr. 31. december 2025</b>	<b>126.000</b>	<b>81.234.615</b>	<b>0</b>	<b>81.360.615</b>

## Noter

### 1. Personalemkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	780.000	780.000
Andre omkostninger til social sikring	5.311	2.719
Andre personaleomkostninger	33.086	0
<b>I alt</b>	<b><u>818.397</u></b>	<b><u>782.719</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

### 2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK	årets resul-	DKK
	skat	skat	tat	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2025	-307.900	128.804		
Regulering af tidligere års skat	0	0	0	-2.967
Betalt vedrørende tidligere år	307.900			
Skat af årets resultat	72.084	0	72.084	749.803
Betalt acontoskat	-482.000			
Betalt udbytteskat	-315.630			
<b>Skyldig pr. 31. december 2025</b>	<b><u>-725.546</u></b>	<b><u>128.804</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b><u>72.084</u></b>	<b><u>746.836</u></b>
<b>Som er indregnet således i balancen:</b>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-725.546	0		
Hensatte forpligtelser		128.804		
<b>I alt</b>	<b><u>-725.546</u></b>	<b><u>128.804</u></b>		

## Noter, fortsat

### 3. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar</b>	<b>I alt</b>	<b>2024</b>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	411.792	411.792	4.626.923
Overført til/fra andre poster	0	0	-2.315.460
Tilgang i året	0	0	411.792
Afgang i året	0	0	-2.311.463
<b>Kostpris pr. 31. december 2025</b>	<b>411.792</b>	<b>411.792</b>	<b>411.792</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2025	0	0	-522.933
Overført til/fra andre poster	0	0	303.904
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	0	219.029
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2025</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025</b>	<b>411.792</b>	<b>411.792</b>	<b>411.792</b>
Salgspris, afgang	0	0	5.300.000
Regnskabsmæssig værdi, afgang	0	0	-2.092.434
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	0	3.207.566

### 4. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

#### Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-2.701.289
Dagsværdi pr. 31. december 2025	DKK	35.475.713

#### Obligationer og obligationsbaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	1.136.139
Dagsværdi pr. 31. december 2025	DKK	12.477.798

## Noter, fortsat

### 5. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
	DKK	DKK
<b>Gældsforpligtelser i alt:</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	3.586.657	3.582.663
<b>I alt</b>	<b><u>3.586.657</u></b>	<b><u>3.582.663</u></b>
<b>Kortfristet del af langfristet gæld:</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	107.482	0
<b>I alt</b>	<b><u>107.482</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.915.880	3.100.789
<b>I alt</b>	<b><u>2.915.880</u></b>	<b><u>3.100.789</u></b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2025</u>	
	<u>Nominal værdi af sikker-</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u>
	<u>hedsstillelsen/gæld</u>	<u>af aktiver stillet til sikker-</u>
	DKK	<u>hed</u>
		DKK
Ejerpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut i t.DKK	25.034	6.053
Værdipapirer deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut i t.DKK		1.869